
 

Drodzy Rodzice, 

Szkoła Podstawowa w Wirach  przygotowuje się do wznowienia  od 25 maja br. zajęć opiekuńczo - 

wychowawczych dla oddziału przedszkolnego i klas I-III. W związku z licznymi obostrzeniami 

sanitarnymi, które zostały nałożone na szkołę - prosimy o przemyślenie decyzji, czy dziecko będzie 

przyprowadzone do szkoły, ponieważ w obecnych warunkach możemy przyjąć ograniczoną ilość  

dzieci. 

Pierwszeństwo mają dzieci dwojga rodziców pracujących lub rodziców samotnie wychowujących 

(szczególnie w zawodach medycznych, służbach mundurowych, handlu i przedsiębiorstwach 

produkcyjnych), którzy ze względu na konieczność podjęcia pracy nie są w stanie sprawować opieki 

nad dzieckiem. 

 

Na naszej stronie zostaną zamieszczone informacje, z którymi każdy rodzic musi się zapoznać i 

potwierdzić podpisem odpowiednie oświadczenia. Przed podjęciem decyzji, prosimy o dokładne 

zapoznanie się z wprowadzonymi procedurami oraz treścią niezbędnych oświadczeń. 

 

Prosimy, aby najpóźniej do  19 maja br.(wtorek),za pośrednictwem dziennika elektronicznego 

skontaktowali się Państwo z wychowawcą klasy w celu deklaracji uczestnictwa dziecka w zajęciach 

organizowanych przez szkołę z podaniem dni oraz dokładnych godzin pobytu dziecka w szkole.  Po 

weryfikacji zgłoszeń konieczne będzie przesłanie skanu podpisanych oświadczeń lub dostarczenie 

oświadczeń bezpośrednio do sekretariatu w godzinach 8:00 - 14:00. 

 

Ze względu na istniejącą sytuację i ograniczoną liczbę miejsc, przyjmowane będą tylko dzieci których 

rodzice  w terminie przekażą podpisane wymagane oświadczenia. Prosimy  również zaznaczyć 

godziny, w których dziecko miałoby przebywać w szkole, gdyż od tego zależy harmonogram pracy 

grup ( planowane jest tworzenie grup na podstawie  czasu przebywania dziecka w szkole). 

 

W przypadku podjęciu decyzji o przekazaniu dziecka pod opiekę szkoły prosimy  również o śledzenie 

strony szkolnej, gdzie będą na bieżąco zamieszczane wszelkie informacje. 

Prosimy  również zapoznać się z zasadami bezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi Głównego 

Inspektora Sanitarnego oraz w zrozumiały sposób przekazać te informacje swojemu dziecku. 

                                                                                           

                                 Janusz Judziński -dyrektor szkoły 


